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REAL FEDERACION de Navarra
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SOLICITUD DE INSCRIPCION

(cumplimentar sélo los espacios sombreados en amarillo)
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SeosaT

PELOTA OFICIAL

CATEGORI’Al | ABSOLUTO MASCULINOl

|NOMBRE CLUBl |

CIUDAD DEPORTIVA AMAYA

Ne[ LICENCIA APELLIDOS NOMBRE ’\T:JC'T';\?ASL sﬁgg:ﬁ
TOTALES (CALCULO AUTOMATICO) 146 9.275

1 3362085 |FERNANDEZ CASADO MIGUEL ANG 61 2.599

2 3586073  |VALENCIA SALCEDO LUIS 44 3.260

3 1843706 | ZABALZA INDURAIN DAVID 41 3.416

4 2677344  |RUIZ LOPEZ CARLOS

5 4011946  |VALENCIA SALCEDO ANDONI

6| 14500278 |ETXEANDIA IPARRAGUIR JON

7| 14505319 |SUESCUN GAMBOA INIGO

8| 14510384 |SUESCUN GAMBOA JUAN

9 4520947  |DIAZ 1ZU DAVID

10| 14513148 |ALONSO LOUREIRO ALBERTO

11| 2106088 |ALDUAIN COLMENARES IBAN

12| 14524682 |ABAD AZPARREN AIMAR

13| 14524632 |ABAD AZPARREN ADRIAN

14

15

16

17

18

19

20

NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITAN TELEFONO DE CONTACTO

E-MAIL (obligatorio)

ANDONI VALENCIA SALCEDOl | 650001992

tenis@cdamaya.com

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACION NAVARRA DE TENIS
LA INSCRIPCION EN LA COMPETICION ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA
REGLAMENTACION ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICION Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

POBLACION

Pamplona

DERECHOS DE INSCRIPCION

40,00 EUROS

DIA MES

16 febrero

ARO

2021

EL ENVIO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRONICO

SUPONE LA ACEPTACION DE LAS NORMAS POR PARTE
DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.
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